
Lista obecności radnych 

Na XXVI sesji Rady Powiatu Kolskiego 

w dniu 7 stycznia 2026r.

Lp. Nazwisko i imię

1. Banasiak Waldemar X

2. Brzeziński Lech X

3. Kasiorek Ryszard X

4. Koligot Waldemar X

5. Kozajda Mariusz X

6. Kropidłowski Robert -

7. Królasik Łukasz X

8. Ławniczak Rafał X

9. Marciniak Marek -

10. Michalska Anna X

11. Niestrawska Aneta -

12. Ochędalska Ewa X

13. Pietrzak Grzegorz X

14. Piorun Radomir X

15. Politańska Agnieszka X

16. Szarecki Zbigniew X

17. Świątek Marek X

18. Tomczak Henryk X

19. Tomicki Marek X

20. Wasiak Zenon -

21. Wieczorek Dorota X



Koło, dnia 7 stycznia 2026r.

XXVI sesja Rady Powiatu Kolskiego z dnia 7 stycznia 2026r.

Głosowanie w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2026r.

W głosowaniu jawnym udział wzięło radnych. W jego wyniku uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu 
Kolskiego na 2026r. została przyjęta 16 głosami „za", 0 głosów „przeciw" i 0 głosów „wstrzymujących się". 1 radny nie oddał 
głosu. Wykaz głosowania w powyższej sprawie stanowi załącznik do protokołu z XXVI sesji Rady Powiatu Kolskiego z dnia 7 
stycznia 2026r.

Lp Nazwisko i imię za przeciw Wstrzymał się od głosu

1. Banasiak Waldemar X - -

2. Brzeziński Lech X - -

3. Kasiorek Ryszard X - -

4. Koligot Waldemar X - -

5. Kozajda Mariusz X - -

6. Kropidłowski Robert - - -

7. Królasik Łukasz X - -

8. Ławniczak Rafał X - -

9. Marciniak Marek - - -

10. Michalska Anna X - -

11. Niestrawska Aneta - - -

12. Ochędalska Ewa X - -

13. Pietrzak Grzegorz (brak głosu) - -

14. Piorun Radomir X - -

15. Politańska Agnieszka X - -

16. Szarecki Zbigniew X - -

17. Świątek Marek X - -

18. Tomczak Henryk X - -

19. Tomicki Marek X - -

20. Wasiak Zenon - - -

21. Wieczorek Dorota X - -



Koło, dnia 7 stycznia 2026r.

XXVI sesja Rady Powiatu Kolskiego z dnia 7 stycznia 2026r.

Głosowanie w sprawie wprowadzenia zmian w WPF Powiatu Kolskiego na lata 2026-2029

W głosowaniu jawnym udział wzięło 16 radnych. W jego wyniku uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w WPF Powiatu 
Kolskiego na lata 2026- 2029 została przyjęta 15 głosami „za", 0 głosów „przeciw" i 1 głos „wstrzymujący ". 1 radny nie oddał 
głosu. Wykaz głosowania w powyższej sprawie stanowi załącznik do protokołu z XXVI sesji Rady Powiatu Kolskiego z dnia 7 
stycznia 2026r.

Lp Nazwisko i imię za przeciw Wstrzymał się od głosu

1. Banasiak Waldemar X - -

2. Brzeziński Lech X - -

3. Kasiorek Ryszard X - -

4. Koligot Waldemar - - X

5. Kozajda Mariusz X - -

6. Kropidłowski Robert - - -

7. Królasik Łukasz X - -

8. Ławniczak Rafał X - -

9. Marciniak Marek - - -

10. Michalska Anna X - -

11. Niestrawska Aneta - - -

12. Ochędalska Ewa X - -

13. Pietrzak Grzegorz (brak głosu ) - -

14. Piorun Radomir X - -

15. Politańska Agnieszka X - -

16. Szarecki Zbigniew X - -

17. Świątek Marek X - -

18. Tomczak Henryk X - -

19. Tomicki Marek X - -

20. Wasiak Zenon - - -

21. Wieczorek Dorota X - -


